



DÜFTE DES SOMMERS

SONNE, WÄRME, PURES GLÜCK.

~~*UVP 77.00~~
49.95
-35%

**CAROLINA
HERRERA
GOOD GIRL**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1665.00/1l



~~*UVP 78.00~~
43.95
-43%

**CHLOÉ
NOMADE**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1465.00/1l



~~*UVP 84.00~~
39.95
-52%

**GUCCI FLORA
GORGEOUS
JASMINE**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l



~~*UVP 137.00~~
79.95
-41%

**LANCÔME
LA VIE EST BELLE**
Eau de Parfum
100 ml
€ 799.50/1l



~~*UVP 72.00~~
44.95
-37%

**RABANNE
FAME**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1498.34/1l



~~*UVP 72.00~~
32.95
-54%

**BOSS
MA VIE
POUR FEMME**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1098.34/1l



~~*UVP 67.00~~
39.95
-40%

**EMPORIO ARMANI
LUI**
Eau de Toilette
50 ml
€ 799.00/1l

Neues Design, gleicher Inhalt



~~*UVP 90.00~~
57.95
-35%

**AZZARO
THE MOST WANTED
INTENSE**
Eau de Parfum
50 ml
€ 1159.00/1l



~~*UVP 73.00~~
29.95
-58%

**DAVIDOFF
ZINO**
Eau de Toilette
125 ml
€ 239.60/1l



Tolle Düfte, tiefe Preise

***UVP 75.00**
39.95
-46%

**EMPORIO ARMANI
ELLE**
Eau de Parfum
50 ml
€ 799.00/1l

Neues Design,
gleicher Inhalt



***UVP 76.00**
44.95
-40%

**JEAN PAUL GAULTIER
GAULTIER DIVINE**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1498.34/1l



***UVP 53.00**
je **36.95**
-30%

**BIOOTHERM
L'EAU,
EAU PURE,
EAU VITAMINÉE
ODER
EAU D'ENERGIE**
Eau de Toilette
100 ml
€ 369.50/1l



***UVP 81.00**
46.95
-42%

**BURBERRY
GODDESS**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1565.00/1l



***UVP 25.00**
19.95
-20%

**4711
ACQUA COLONIA
LEMON & GINGER**
Eau de Cologne
50 ml
€ 399.00/1l



***UVP 61.00**
39.95
-34%

**ZADIG&VOLTAIRE
THIS IS HER!**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l



***UVP 133.00**
79.95
-39%

**LANCÔME
IDÔLE**
Eau de Parfum
100 ml
€ 799.50/1l



***UVP 59.00**
34.95
-40%

**LANCÔME
TRÉSOR**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1165.00/1l



JIL SANDER – Die Düfte des Sommers

**JIL SANDER
SUN**
Eau de Toilette
75 ml
€ 226.00/1l

***UVP 44.00**
16.95
-61%

***UVP 48.00**
24.95
-48%

**JIL SANDER
SUN WOMAN**
Eau de Parfum
75 ml
€ 332.67/1l

NEU

***UVP 44.00**
29.95
-31%

**JIL SANDER
SUNRISE**
Parfum
30 ml
€ 998.34/1l



***UVP 56.00**
24.95
-55%

**JIL SANDER
SUN MEN**
Eau de Toilette
75 ml
€ 332.67/1l

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Markante Düfte, starke Angebote

***UVP 95.00**
je 74.95
-21%

**GISADA
AMBASSADOR
MEN INTENSE
ODER
GISADA
TITANIUM MEN**
Eau de Parfum
50 ml
€1499.00/1l



***UVP 62.00**
34.95
-43%

**JOOP!
HOMME**
Eau de Toilette
75 ml
€466.00/1l



***UVP 110.00**
79.95
-27%

**ARMANI
CODE HOMME**
Eau de Toilette
75 ml
€1066.00/1l



***UVP 95.00**
54.95
-42%

**RABANNE
PHANTOM**
Parfum
50 ml
€1099.00/1l



***UVP 104.00**
64.95
-37%

**JEAN PAUL GAULTIER
LE MALE ELIXIR**
Parfum
75 ml
€866.00/1l



***UVP 80.00**
59.95
-25%

**EMPORIO ARMANI
STRONGER WITH YOU
HE**
Eau de Toilette
50 ml
€1199.00/1l



***UVP 82.00**
24.95
-69%

**DAVIDOFF
ADVENTURE**
Eau de Toilette
100 ml
€249.50/1l



je 34.95

**SUPERDRY
REAL SUPERDRY 02
FOR HER ODER
FOR HIM**
Eau de Toilette
30 ml
€1165.00/1l

NUR BEI
M



NEU

**GRATIS
AKTION**

Beim Kauf eines
SUPERDRY Duftes
erhalten Sie einen
SUPERDRY Card
Holder in rot oder
schwarz GRATIS.



***UVP 62.00**
27.95
-54%

**CALVIN KLEIN
CK ONE**
Eau de Toilette
100 ml
€279.50/1l



Solange der Vorrat reicht.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Finde Deinen liebsten BOSS Duft

***UVP 86,00**
39,95
-53%

**BOSS
MAN**
Eau de Toilette
100 ml
€ 399.50/1l

***UVP 86,00**
38,95
-54%

**BOSS
BOTTLED**
Eau de Toilette
50 ml
€ 779.00/1l

***UVP 99,00**
47,95
-51%

**BOSS
BOTTLED**
Parfum
50 ml
€ 959.00/1l

***UVP 92,00**
36,95
-59%

**BOSS
THE SCENT**
Eau de Toilette
50 ml
€ 739.00/1l

***UVP 77,00**
34,95
-54%

**BOSS
THE SCENT
FOR HER**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1165.00/1l

***UVP 77,00**
37,95
-50%

**BOSS
ALIVE**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1265.00/1l



Frisehkick für den Sommer

**DAVIDOFF
COOL WATER**
Deodorant
70 g
€ 170.72/1 kg



**CK
ONE**
Deodorant
75 g
€ 159.34/1 kg



je **11,95**
bis zu **58 %**
sparen ggü. *UVP

**DAVIDOFF
ZINO**
Deodorant
70 g
€ 170.72/1 kg



**JOOP!
HOMME**
Deodorant
70 g
€ 170.72/1 kg



**JIL SANDER
SUN MEN**
Deodorant
70 g
€ 170.72/1 kg



**JIL SANDER
SUN**
Roll-On
Antiperspirant
50 ml
€ 239.00/1l



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Duft-Neuheiten entdecken

69.⁹⁵

**DAVIDOFF
COOL ELIXIR**
Parfum
50 ml
€ 1399.00/1l



69.⁹⁵

**DAVIDOFF
COOL ELIXIR
WOMAN**
Parfum
50 ml
€ 1399.00/1l



**GRATIS
AKTION**

Beim Kauf eines **DAVIDOFF Cool Elixir** Duftes für Damen oder Herren ab 59.95€ erhalten Sie einen hochwertigen **DAVIDOFF Sailor Backpack GRATIS.**



Solange der Vorrat reicht.

je 63.⁹⁵

**LACOSTE
L.12.12 SILVER GREY
ODER
LACOSTE
L.12.12 SILVER ROSE**
Eau de Parfum
50 ml
€ 1279.00/1l



79.⁹⁵



**BOSS
BOTTLED
BOLD CITRUS**
Eau de Parfum
50 ml
€ 1599.00/1l



limitiert

49.⁹⁵

**KENZO
L'EAU PURE**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1665.00/1l

KENZO

**DAS NEUE L'EAU PURE
EXKLUSIV IM JUNI NUR BEI MÜLLER**

EIN BELEBENDER UNISEX-DUFT
VON **KENZO PARFUMS** MIT ESSENZEN VON
MANDARINE UND ZITRONE.

91% INHALTSSTOFFE AUS NATÜRLICHEM URSPRUNG.
KENZO PARFUMS UNTERSTÜTZT DIE CORAL GARDENERS
DURCH DEN VERKAUF VON L'EAU PURE
BEI DER WIEDERHERSTELLUNG VON KORALLENÖKOSystemEN.

GEMEINSAM ARBEITEN SIE DARAN, UNSERE OZEANE
IN IHRER FARBENFROHEN PRACHT ZU REGENERIEREN.

IHR GESCHENK
Beim Kauf eines **KENZO**
Produktes im Wert
von 75€ erhalten Sie ein
KENZO L'EAU EDP (10ML)
als Geschenk dazu.**



*except insert / Außer Einsatz

**Nur in ausgewählten Filialen und solange der Vorrat reicht.

49.⁹⁵

**JOOP!
HOMME**
Eau de Parfum
Intense
75 ml
€ 666.00/1l



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Unsere Verwöhn-Momente

19.95



CLINIQUE

3-STEP PFLEGE MINI KIT

Für trockene Haut bis Mischhaut

Inhalt:

- All About Clean Liquid Facial Soap Mild 30 ml
- + Clarifying Lotion 2 Twice A Day Exfoliator 60 ml
- + Dramatically Different Moisturizing Lotion 30 ml



*UVP 39.00
29.95
-23%

**ESTÉE LAUDER
DAYWEAR**

Creme für normale
bis Mischhaut
30 ml
SPF 15
€ 998.34/1l



Solange der Vorrat reicht.

*UVP 39.00
24.95
-36%

**ESTÉE LAUDER
DAYWEAR
SHEER TINT**

Moisturizer
30 ml
SPF 15
€ 831.67/1l



**GRATIS
AKTION**

Beim Kauf von **ESTÉE LAUDER**
Produkten ab 70 € erhalten
Sie eine **ESTÉE LAUDER**
Kosmetiktasche mit
4 Luxus-Miniaturen
GRATIS.



*UVP 125.00
74.95
-40%



**SHISEIDO
BIO PERFORMANCE**

Advanced Super
Revitalizing Cream
50 ml
€ 1499.00/1l



Solange der Vorrat reicht.

*UVP 41.00
34.95
-14%



**SHISEIDO
BLUE EXPERT
SUN**

Creme
50 ml
SPF 50+
€ 699.00/1l



*UVP 46.00
39.95
-13%



**SHISEIDO
BLUE EXPERT
SUN**

Lotion
150 ml
SPF 50+
€ 266.34/1l



Beim Kauf von **SHISEIDO** Produkten
ab einem Einkaufswert von 39 €
erhalten Sie eine **SHISEIDO** Suncare
Pouch **GRATIS.**

*UVP 34.00
19.95
-41%



**LANCÔME
NUTRIX**

Creme
50 ml
€ 399.00/1l



109.00
75.95
-30%

**JUVENA
SPECIALISTS
MIRACLE**

Serum
30 ml
€ 2531.67/1l



**GRATIS
AKTION**

Beim Kauf von **JUVENA** Pflege
im Wert von 60 € erhalten Sie
ein Geschenk im Wert von 45 €
GRATIS.

Solange der Vorrat reicht.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



~~39.00~~
34.00
-12%

L'OCCITANE
Straffendes
Körperöl Mandel
100 ml
€340.00/1l



**30 %
AKTION**

30 % Rabatt auf das gesamte
OLIVEDA Sortiment.



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

39.95



**ANNEMARIE
BÖRLIND**
LL-Regeneration
Tagescreme
75 ml
€532.67/1l

50% mehr Inhalt

limitiert



Auch erhältlich das LL-Regeneration Nachtcreme 75 ml,
44.95 € (€599.34 /1l)

34.95



**ANNEMARIE
BÖRLIND**
Aquanature
Tagescreme
50 ml
€699.00/1l



Solange der Vorrat reicht.

**GRATIS
AKTION**

Beim Kauf von **ANNEMARIE BÖRLIND**
Produkten ab einem Wert von 29 €
erhalten Sie ein Paar der **ANNEMARIE
BÖRLIND** Hyaluron Augenpads **GRATIS**.

24.95



**ANNEMARIE
BÖRLIND**
2-Phasen Hyaluron
Shake
50 ml
€499.00/1l



24.50



NEU

KORRES
Yoghurt
Sonnencreme
für das Gesicht
50 ml
SPF 50
€490.00/1l



28.50



KORRES
Yoghurt Sonnenspray
Emulsion
150 ml
SPF 50
€190.00/1l



NEU

58.90



KORRES
Aegean Bronze
Eau de Parfum
50 ml
€1178.00/1l



limitiert

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

MAKE UP FACTORY

professional
high end make up.

NUR BEI



MUST-HAVES FÜR DEN SOMMER

je **19.95**

SUNSHINE
BRONZING
POWDER



je **19.95**

3IN1
BRONZING
BASE



je **13.95**

MATTIFYING
FIXING
SPRAY



GRATIS SUMMER BEAUTY CLUTCH

BEIM KAUF VON MAKE UP
FACTORY PRODUKTEN AB
EINEM WERT VON 20€!*



* Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit
anderen Aktionen kombinierbar.
Keine Barauszahlung möglich.

PRE-LAUNCH

ARTDECO

BEST OF SUMMER

BEAUTY MUST-HAVES



1 | ICONIC
EYESHADOW
PALETTE
€ 16.95

DERMATOLOGISCH BESTÄTIGT

2 | QUICK
DRY NAIL
LACQUER
MINI EDITION
€ 4.95

3 | BLUSH STICK
€ 9.95

4 | BRONZE STICK
€ 9.95

5 | GLOW STICK
€ 9.95

6 | GLOSSY LIP
CHUBBY € 9.95

14.95

HILDEGARD
BRAUKMANN
HYALURON
FRESH
Summer Serum
30 ml
€ 498.34/1l



limitiert

GRATIS AKTION

Beim Kauf von BIODERM Produkten
ab 39€ erhalten Sie eine Miniatur
der Neuheit BIODERM Collagen Fit
Cream 20 ml und eine BIODERM
Pouch GRATIS.

44.95

BIODERM
COLLAGEN FIT
Body Cream
200 ml
€ 224.75/1l

NEU



Solange der Vorrat reicht.

je **19.95**

BONDI SANDS
TAN FOAM
Selbstbräuner Dark,
Light/Medium
oder Ultra Dark
200 ml
€ 99.75/1l



Solange der Vorrat reicht.

GRATIS AKTION

Beim Kauf eines
BONDI SANDS Tan Foam
200 ml erhalten Sie
einen BONDI SANDS
Applikationshandschuh
GRATIS.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Luxus muss nicht teuer sein

~~39.95~~
29.95
-25%

GALLINÉE
Gesichtscreme
40 ml
€748.75/1l



GRATIS AKTION

Beim Kauf von **GALLINÉE**
Produkten ab einem
Einkaufswert von 25€ erhalten
Sie eine **GALLINÉE Face Vinegar**
10 ml Miniatur **GRATIS**.

Solange der Vorrat reicht.

~~27.45~~

**SANS SOUCIS
SUMMER
WELLNESS**
Anti Age
+ Schutz
Tagespflege für
alle Hauttypen
50 ml
LSF 20
€549.00/1l



GRATIS AKTION

Beim Kauf einer **SANS SOUCIS Summer
Wellness Tagespflege** erhalten Sie ein
SANS SOUCIS Thermalwasserspray 50 ml
GRATIS.

Solange der Vorrat reicht.

~~37.95~~

**ELIZABETH ARDEN
EIGHT HOUR**
Hydraplay Lotion
45 ml
€843.34/1l



GRATIS AKTION

Beim Kauf eines **ELIZABETH ARDEN**
Pflegeproduktes erhalten Sie eine
ELIZABETH ARDEN Eight Hour Cream
Skin Protectant 30 ml GRATIS.

Solange der Vorrat reicht.

~~*UVP 28.00~~
19.95

-28%

BIOThERm
LAIT CORPOREL
ANTI-DESSÉCHANT
Bodylotion
400 ml
€49.88/1l



NEU

~~*UVP 110.00~~
79.95

-27%

**LANCASTER
GOLDEN LIFT**
Crème
50 ml
€1599.00/1l



~~28.95~~

**CLINIQUE
MOISTURE SURGE**
Crème
30 ml
SPF 25
€965.00/1l



~~*UVP 43.50~~
je 29.95

-31%

**CLINIQUE
ALL ABOUT EYES RICH**
reichhaltige Augenpflege
15 ml oder
**CLINIQUE
ALL ABOUT EYES**
Augenpflege
15 ml
€1996.67/1l



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

34.95

AHAVA
You Glow Girl Set
Inhalt:
Ahava CC Cream SPF 30 30 ml,
Ahava Hyaluronic Acid Cream 15 ml,
Ahava Osmoter Eye Patches (1 Paar),
Ahava Hyaluronic Acid Serum Sachet 3 ml

Vegan



limitiert

29.95

AHAVA
But First Cleansing Set
Inhalt:
Ahava Balancing Toner 250 ml,
Ahava Eye Makeup Remover 125 ml,
Ahava Hyaluronic Acid Cream 15 ml,
GRATIS:
waschies® Abschminkpad im Set
enthalten

Vegan



limitiert



42.00

DR. GRANDEL
Smart Nature
Gesichtscreme light
50 ml
€ 840.00/1l



NEU

16.90

FARFALLA
Anti-Insekten Spray
75 ml
€ 225.34/1l



NEU

12.90

FARFALLA
Summ Summ Stopp,
Juckt mich nicht
Aroma-Roll-on
10 ml
€ 1290.00/1l



NEU

14.90

FARFALLA
Aromamischung
Summertime
10 ml
€ 1490.00/1l



NEU

15.90
12.90
-18%



PRIMAVERA
Aloe Vera Gel
75 ml
€ 172.00/1l

Vegan



Farfalla Summ Summ-Artikel sind nur in ausgewählten Filialen erhältlich.

34.90

CHARLOTTE MEENTZEN
Glow Essence
2-Phasen Serum
mit Astaxanthin
30 ml
€ 1163.34/1l

Vegan



NEU



24.50

NUXE
Huile Prodigueuse
Trockenöl Spray
50 ml
€ 490.00/1l



online Exklusiv

15.49
12.39
-20%



BADEFEE
Fußpflege
Geschenkset
Grapefruit

Vegan



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Kleine Preise, große Freude

***UVP 72.90**
54.95
-23%

LANCÔME
LA VIE EST
BELLE ROSE
EXTRAORDINAIRE
Eau de Parfum
30 ml
€ 1831.67/1l



Beim Kauf von **LANCÔME** Produkten ab 59€ erhalten Sie eine **LANCÔME Génifique Yeux** 5 ml Augencreme **GRATIS**. Beim Kauf von **LANCÔME** Produkten ab 79€ erhalten Sie zusätzlich ein **LANCÔME Khôl Bi-Facil Set** **GRATIS**.



Solange der Vorrat reicht.

GRATIS AKTION

***UVP 81.00**
je 39.95
-50%

TOMMY HILFIGER
TOMMY SUMMER
ODER
TOMMY SUMMER GIRL
Eau de Toilette
100 ml
€ 399.50/1l

limitiert



NEU

24.95

ELIZABETH ARDEN
WHITE TEA
EAU LILAC
Eau de Toilette
30 ml
€ 831.67/1l



Beim Kauf eines **ELIZABETH ARDEN** White Tea Duftes erhalten Sie eine **ELIZABETH ARDEN** White Tea 10 ml Luxus-Miniatur **GRATIS**.



Solange der Vorrat reicht.

GRATIS AKTION

14.95
je 7.95
-46%

LAURA BIAGIOTTI
ROMA ODER LAURA
Duschgel oder
Bodylotion
150 ml¹⁾ oder
LAURA BIAGIOTTI
ROMA UOMO
Duschgel
200 ml²⁾
¹⁾ € 53.00/1l
²⁾ € 39.75/1l



37.95
29.95
-21%

MISS SOPHIE
STARTER SET
Inhalt:
UV Gel Wraps,
mini LED-Lampe,
Cleansing Pads,
Nagelölstift



20 % AKTION

20 % Rabatt auf das
gesamte **NAJ OLEARI**
Sortiment.

21.95

NAJ OLEARI
Click On Me Lipbalm
Luminous Pink
6 ml



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgebogen.
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

24.45

APRICOT
Hyaluron Augenpads
2 Stück
€ 12.23/1 Stück



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

***UVP 88.00**
54.95
-37%

CAROLINA HERRERA
VERY GOOD GIRL
ELIXIR
Eau de Parfum
30 ml
€ 1831.67/1l



***UVP 85.00**
64.95
-23%

GISADA
AMBASSADORA
Eau de Parfum
50 ml
€ 1299.00/1l



***UVP 77.00**
59.95
-22%

DOLCE & GABBANA
LIGHT BLUE
Eau de Toilette
30 ml
€ 1998.34/1l



***UVP 42.00**
22.95
-45%

CACHAREL
NOA
Eau de Toilette
30 ml
€ 765.00/1l



***UVP 66.00**
49.95
-24%

VERSACE
VERSENSE
Eau de Toilette
30 ml
€ 1665.00/1l



***UVP 76.00**
49.95
-34%

RABANNE
MILLION GOLD
FOR HER
Eau de Parfum
30 ml
€ 1665.00/1l



***UVP 79.00**
39.95
-49%

CHLOÉ
LUMINEUSE
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l



***UVP 63.00**
27.95
-55%

CALVIN KLEIN
ETERNITY
Eau de Parfum
30 ml
€ 931.67/1l



***UVP 67.00**
49.95
-25%

LANCÔME
LA NUIT TRESOR
VANILLE NOIR
Eau de Parfum
30 ml
€ 1665.00/1l



***UVP 53.00**
34.95
-34%

DIESEL
ONLY THE BRAVE
Eau de Toilette
35 ml
€ 998.58/1l



Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie auf: www.mueller.de

oder wählen Sie
Mo. - Fr. 8.00 - 20.00 Uhr
oder Sa. 9.00 - 14.00 Uhr
unsere Kundenservice Hotline
+49 731 725 57000
e-mail: info@mueller.de

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Onlinebestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006.

Angebote gültig vom 02.06. - 14.06.2025

Ihre Treue wird belohnt: Die Müller App



mueller.de
ONLINESHOP



MIX
Papier aus verantwortungsvollen Quellen
FSC® C008208



Müller Handels GmbH & Co. KG,
Albstrasse 92, 89081 Ulm